
dd. 18 sept. 2022 

Hieronder een lijst met instanties en contactpersonen bij wie mogelijk subsidie voor 

aankoop van erfbeplanting te verkrijgen is: 

 

Naam Organisatie Telefoon nr. e-mailadres 

Saskia van 
Noordt 

fondsenwerving 
en besteding 
(NMU / DLmN) 

06-24853759 sjvannoordt@gmail.com 
 

Martijn Plomp Provincie Utrecht 06-20854456 martijn@praktijk-platteland.nl 
 

Hein Pasman LEU (Landschap 
Erfgoed Utrecht) 

06-46061745 h.pasman@landschaperfgoedutrecht.nl 

Annelien 
Alberti 

gemeente 
Stichtse Vecht 

06-58076346 annelien.alberti@stichtsevecht.nl 
 

Gabrielle 
Mennen 

gemeente Ronde 
Venen 

06-58721843 g.mennen@derondevenen.nl 
 

Femke 
Steenbergen 

Gemeente 
Woerden 

06-25723537 steenbergen.f@woerden.nl 

 Rabobank Website: https://media.rabobank.com/m/71c535d
9c9bbd075/original/Duurzaam-menu-
2022.pdf 
https://www.rabobank.com/nl/about-
rabobank/in-
society/sustainability/records/biodiversit
y/index.html 

 KFHein fonds 030-2322114 https://kfhein.nl/ 
hein@kfhein.nl 
 

Brigitte Coté & 
Guus Pengel 

VSB 030-2303308 
(di. en do. 
Tussen 14:30 en 
16:00 uur) 

https://www.vsbfonds.nl/ 
info@vsbfonds.nl 
 

 

 

Extra tip: indien er meerdere aanvragen gebundeld worden kunnen deze ter inzage worden 

ingediend bij het bestuur van RVV. Mogelijk kan er dan voor deze gebundelde aanvraag door RVV 

subsidie worden gezocht/gerealiseerd. 
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